O ex de si. de h. aut.
Mnes. anathe-
batores sint ipso iure excōicati. vt. xi. q. iii.
canonica. et ex de sen. ex. aequelli. ar. stra. h. e. q. s. quis. et. c. seqnt. vbi
d. q. sint excōicadi n. resipiscit. h. e. violatores eccia. ipo iure sunt
excōicati h. non alij. vel dic q. si in cōsecratōne vel cu datur res eccie
fert ep. simam excōicatois q. q. cunq. violētiaz fecerit in re tali sit ex
cōmunicatus. tuc diceret q. statu ellz excōicatus no rōne la crilegi. sed
rone sive bdbu late. vt. xxiiii. q. i. c. i. et. ii. et ex de sen. ex. a nobis vt
dic q. refert an ppa h. vba pferat i. stituēdo uel simando. si pferat
ea stituēdo tuc no e excōicat. q. rapit res eccie. si aut sententiado p-

Fert talia vba tuc e excōicatus. vel dic q. si olsuetudo loci h. q. talce
sint excōicati tuc ita huāda e. q. olsuetudo e optima iuris interpres.
ex de v. lig. c. abbate. rābo. vt ex de sen. ex. nup. h. pone q. alijs
Cōsentit. coope. pessit clericū et ego ratu habeo nunq. fu
excōicatus. vidi. q. sic. q. no solu in otracib. h. in maleficis ratiba
bito mādato opatur. vt ex d. resti. spol. cū ad sede. m. si. ff. de vi. r. vi
ar. l. i. s. h. et si cu
quis. nā no solum
de cōsilio h. etiā d
voluntate aliquis
tenetur. i. q. iii. q.
p. filatus. mō qui
pt resistē et no re
sistit. excōicatus
e. vt ex de sen. ex.
quāte. R. si noie
meo quis p. ciat
aliū ibi ratibabī
tō mādato opat
alias no. ut. ff. de
neg. g. si pupilli.
s. Item querit.
Ticut. pally.
pally ut ait
isido. e. mēsura. v.
peduz. pes est spa
ciū. xv. digitoz.
Trigita. illib
tū no tenz i capel
lis q. h. abituz
castelloz. vbi p
p. loci agustiā no
potest istud obser
uari. vt. h. e. q. q. q.
et. c. questi.

Nisi publico.
et nocturno depo
pulato. agrorum
h. soli excipiunt.
h. ius canonicū.
licet leges plures
ploras excipiāt.
vt extra de emu
ec. iter. leges em
excipiūt homici
das adulteros. ra
ptores virginuz.
sed sedm canones
raptorez viginum
tuti fut i ecia. ut
xxxvi. q. i. de ra
ptoribus.

S I q. alta-
rio. h. habet
q. pecunia resti-
tutur illi loci in
cuius ignominiaz
data est. xxvii. q.
i. si q. s. rapuerit.
et extra de si. d. h.
et minocētius dic
q. cu pena dupli

reddetur. vt extra de simo. audiūmus. vt in auten. de sanct. epis. sed
neq. et. ff. de calū. et ginaliter. q. illud. ar. ostra exē de simo. venies. h.
illud est dispensatō pet. dyabolice suggestiōis ad similitudinem

Ite. aries. i. iti = arietis instrumēti vnde frangit murus.

Si amicus attendit. id est exauditur.

On boue. i. m bouimā mentē. vt. xxii. q. iii. nabucodonosor.

Oblatō. h. e. in detestatōem ipius criminis q. no solu ipo h. etiā fa

milia eius. p. libet a sacris. sic. xc. di. oblatōes. r. xii. q. ii. de viro.

et extra de spō. no e vobis. Jo. munq. poterit postea accusari iste

Eum. vel ad mortem. sed de illo crimine. si non potest g. crimi

Rna manebūt impunita q. esse no dz. ut ex de sen. ex. vt fame. et

sic p. legiu eccie erit multis occasio deliquēdi. ppter h. dicunt quidā

q. a quolibz p. accusari postea p. ter q. ab illo q. p. misit ipunitate. sed

q. sic r. derz miti. q. p. legiu ecciarū q. e. iustū vel h. etiā. vt. xxii.

di. oes. ad q. em impetraret eccia ei vitā si postea p. eodē criminie de

Rcapitare. dicas g. q. h. e. p. legiu eccie q. talis amo nec vitā nec mē

brū p. dat. h. q. als pecūiat satifaciet. vt. si h. n. p. h. s. i. p. p. e.

Raf. nec em. ex de tuo que lesit. vt. xxxvi. q. i. de raptorib.

vsuris. quia frustra. **C** q[uod] sacrilegus in nulla ecclesia erit tutus cum i[n] ecclesiā delinq[ue]t. vt. i. c. p[ro]ximo. q[uod] quib[us] cōcedunt. vnde si aliquis furtū vel sacrilegium fecerit in ecclesia illū on debet tueri ecclesia cū in ecclesiā deliquerit. vt. i. c. p[ro]x. tamē deē. extra. de emu. ec. inter. tantum duas p[er]sonas excipit.

C Auctoritate. sev[er]o quis opatur hic auctoritas vel affirmatō pape

cum illud p[er] se fa-

cere potuerint.

Rer[um] confirmatio-

tria opaē. prestat

enī ip[s]i facto ma-

iores auctoritatē

vt. xi. d[omi]ni. quis ne-

sciat. Item si quid

est inualidum sup-

plet e[st] confirmatio-

tō. vt. ex de trāl

a. c. i. Item q[uod]

sine eius licentia

non potest retrā-

stari illud quod ip-

se confirmauit. ex-

tra de ofir. utili.

vel iniui. c. n. Jo.

Sicut qui ec-

clesiam. gra-

uus est. hic vid[et]ur

q[uod] maius sit peccatum

sacrilegiū q[uod] adul-

teriū. et sic est co-

tra. xxxi. q. vii.

quid in omnibus.

Sed ibi solutū est.

Item nonne ho-

miciudium est ma-

ijs sacrilegio. sed

intelligas q[uod] hic

dicitur in eadem

specie facti. nam

homicidium quod

fit in clero. ma-

ijs ē q[uod] illud quod

fit i laico. q[uod] vnu-

est sacrilegium az-

iliū nō. similiter

quod fit in sanctis

moniali est maius

q[uod] illud quod fit i

alia muliere.

Maius sic. x-

xii. q. i. omne. et

c. mouet.

A Ttendebuz

est. post des-

bite. hec vba sū,

pta sunt a lege q[uod]

est. xvi. q. i. s. no-

uarum.

Et carceri. g-

ecclesia habz car-

cerem et infligit

penam relegatio-

nis. vt. ii. q. i. in p-

mis. Item habes

bic q[uod] diuise pe-

ne infliguntur a-

licui pro eodem

delicto. vt. xxi. q.

v. c. iii. r. xvi. q.

i. et e. q. vii. con-

stitutōnes. contra

id quod est extra

de iudi. at si cleris

c. et extra ut lite

non contesta. q[uod]

frequenter. in fine.

et quia lex dicit q[uod] vnum delictum non debet va-

ris extimatōibus coherceri. ff. de pe. l. sanctio.

Forte. subtractum. tamen episcopus cum tali potest dispensa-

re. s. l. d. si quis presbiter.

Denam scilicet eternam.

Si rapie. sacrilegium. alibi dicitur q[uod] facit homicidium. vt. xij.

q[uod] sacrilegus in nulla ecclesia erit tutus cum i[n] ecclesiā delinq[ue]t. vt. i. c. p[ro]ximo. q[uod] quib[us] cōcedunt. vnde si aliquis furtū vel sacrilegium fecerit in ecclesia illū

on debet tueri ecclesia cū in ecclesiā deliquerit. vt. i. c. p[ro]x. tamē

deē. extra. de emu. ec. inter. tantum duas p[er]sonas excipit.

Auctoritate. sev[er]o quis opatur hic auctoritas vel affirmatō pape

cum illud p[er] se fa-

cere potuerint.

Rer[um] confirmatio-

tria opaē. prestat

enī ip[s]i facto ma-

iores auctoritatē

vt. xi. d[omi]ni. quis ne-

sciat. Item si quid

est inualidum sup-

plet e[st] confirmatio-

tō. vt. ex de trāl

a. c. i. Item q[uod]

sine eius licentia

non potest retrā-

stari illud quod ip-

se confirmauit. ex-

tra de ofir. utili.

vel iniui. c. n. Jo.

Sicut qui ec-

clesiam. gra-

uus est. hic vid[et]ur

q[uod] maius sit peccatum

sacrilegiū q[uod] adul-

teriū. et sic est co-

tra. xxxi. q. vii.

quid in omnibus.

Sed ibi solutū est.

Item nonne ho-

miciudium est ma-

ijs sacrilegio. sed

intelligas q[uod] hic

dicitur in eadem

specie facti. nam

homicidium quod

fit in clero. ma-

ijs ē q[uod] illud quod

fit i laico. q[uod] vnu-

est sacrilegium az-

iliū nō. similiter

quod fit in sanctis

moniali est maius

q[uod] illud quod fit i

alia muliere.

Maius sic. x-

xii. q. i. omne. et

c. mouet.

A Ttendebuz

est. post des-

bite. hec vba sū,

pta sunt a lege q[uod]

est. xvi. q. i. s. no-

uarum.

Et carceri. g-

ecclesia habz car-

cerem et infligit

penam relegatio-

nis. vt. ii. q. i. in p-

mis. Item habes

bic q[uod] diuise pe-

ne infliguntur a-

licui pro eodem

delicto. vt. xxi. q.

v. c. iii. r. xvi. q.

i. et e. q. vii. con-

stitutōnes. contra

id quod est extra

de iudi. at si cleris

c. et extra ut lite

non contesta. q[uod]

frequenter. in fine.

et quia lex dicit q[uod] vnum delictum non debet va-

ris extimatōibus coherceri. ff. de pe. l. sanctio.

Forte. subtractum. tamen episcopus cum tali potest dispensa-

re. s. l. d. si quis presbiter.